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Szampon konopny odżywiający India 400 ml

    

  

Szampon Konopny do Włosów - Dlaczego Warto Go
Stosować?
   Zapomnij o problemach z włosami! Nasz Szampon Konopny to tajemnica pięknych i
zdrowych włosów. Dzięki nowemu, ulepszonemu składowi z olejem konopnym z
najnowszej odmiany konopi, teraz działa jeszcze bardziej odżywczo i efektywnie.

 Daj swoim włosom to, czego naprawdę potrzebują - odżywienie i blask!

   Olej konopny w naszym szamponie działa cuda! Nawilża i wygładza włosy,
jednocześnie pogrubiając ich strukturę. Twoje włosy będą odżywione od nasady aż po
same końcówki. Olej konopny jest naturalnym sojusznikiem dla keratyny, co sprawia, że
łatwo się wchłania, nadając włosom połysk, gładkość i zwiększając ich objętość. Ponadto,
składniki odżywcze, zwłaszcza nienasycone kwasy tłuszczowe, pomagają w regulacji
pracy gruczołów łojowych na skórze głowy, co zapobiega przetłuszczaniu się włosów.
Substancje dodatkowe ułatwiają rozczesywanie i układanie fryzury.
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Składniki Aktywne Szamponu Konopnego:

 Olej Konopny: 

Intensywnie odżywia włosy, ułatwia rozczesywanie i działa łagodząco na podrażnioną
skórę głowy.

 Kolagen:

Zapewnia odpowiednie nawilżenie, poprawia strukturę i objętość włosów oraz wspomaga
ich naturalne układanie.

 D-panthenol: 

Nawilża włókno włosowe, nadaje blask włosom i zmniejsza tendencję do rozdwajania się
końcówek.

Jak Stosować Szampon Konopny?

   Delikatnie wmasuj szampon w mokrą skórę głowy, a następnie dokładnie spłucz.
Możesz używać go codziennie. Dla jeszcze lepszych efektów zalecamy stosowanie razem
z Maską do Włosów z Olejem Konopnym INDIA.

Naturalny CBD z Konopi Pamiętaj, że nasz szampon zawiera naturalne CBD, które
występuje w konopi siewnej (Cannabis Sativa L.) i nie przekracza poziomu THC<0,2%.
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   Składniki: Aqua, Sodium Myreth Sulfate, Propylene Glycol, Cocamide Mipa,
Cocoglucoside, Sodium Cocoamphoacetate, Glyceryl Oleate, Cocamidopropyl Betaine,
PEG-7 Glyceryl Cocoate, Cannabis Sativa Seed Oil, Soluble Collagen, Panthenol,
Phenoxyethanol, Sodium Chloride, Parfum, Lactic Acid, Citric Acid, Hydroxypropyl Guar
Hydroxypropyltrimonium Chloride, Ethylhexylglycerin, Disodium EDTA, Glycerin, Coconut
Acid, Biosaccharide Gum-1, Tocopherol, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Lecithin,
Ascorbyl Palmitate.

Pojemność: 400 ml

Daj swoim włosom to, czego naprawdę potrzebują - odżywienie i blask!
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